


Use apenas as peças fornecidas pela BMPACK. Ao fazer o pedido, indique o modelo específico e o nome.

Nr. da Peça Nr. da Figura Nome da Peça Qtde Cod BMPACK

2 A01 Corpo Principal 1 001311

3 A02  Base 1 001312

4 A03 Tampa do Corpo Principal 1 001313

5 A04 Alça 1 001314

6 A05 Pistão 1 001315

7 A06 Matriz Inferior 1 001316

8 A07 Haste de Vibração 1 001317

9 A08 Tampa de Proteção 1 001318

10 A09 Roda de Tensão 1 001319

11 A10 Conjunto da Guia Frontal 1 001320

13 A11 Mola do Suporte 1 001321

14-1 A12-1 Pino da Válvula (Longo) 1 001322

14-2 A12-2 Pino da Válvula (Curto) 1 001323

15 A13 Pino de Suspensão 1 001324

16-1 A14-1 Alavanca Tensionamento 1 001325

16-2 A14-2 Alavanca  de Soldagem 5 001326

17 A15 Tampa da Válvula 11 001327

18 A16 Guia do Pino de Liberação 2 001328

19 A17 Pino de Liberação 2 001329

20 A18 Mola (Válvula Principal) 1 001330

21 A19 Mola (Pino de Liberação) 1 001331

22 A20 Mola (Válvula de Liberação) 1 001332

23 A21 Pino Pivô 1 001333

24 A22 Mola (Cilindro de Ar) 1 001334

25 A23 Cilindro do Motor 3 001335

26 A24 Rotor 1 001336

27 A25 Tampa Frontal do Cilindro 2 001337

28 A26 Espaçador 1 001338

29 A27 Luva 1 001339



Use apenas as peças fornecidas pela BMPACK. Ao fazer o pedido, indique o modelo específico e o nome.

Nr. da Peça Nr. da Figura Nome da Peça Qtde Cod BMPACK

30 A28 Tampa Traseira 1 001340

31 A29 Tampa Traseira do Cilindro 1 001341

32 A30 Anel do Rotor 1 001342

33 A31 Lâmina 1 001343

34-1 Pistão de Pressão 1 001344

35 A33 Mola de Retenção do Tubo 1 001345

36 A34 Bucha de Garra 1 001346

37 A35 Pino do Cortador 1 001347

38-1 A36-1 Conjunto de Corte 1 001348

38-1-1 Cortador Fixo 1 001349

38-1-2 A36-2 Cortador Móvel 1 001350

39 A37 Arruela de Soldagem 1 001351

40 A38 Tubo de Ar 1 001352

41 A39 Conexão de Tubo 1 001353

42 A40 Arruela Lisa (M6) 1 001354

43 A41 Rolamento de Esferas (608ZZ) 5 001355

44 A42 Rolamento de Esferas (627ZZ) 11 001356

45 A43 Rolamento de Esferas (626ZZ) 2 001357

46 A44 Rolamento de Esferas (685ZZ) 2 001358

47 A45 Rol. de Agulha para Máq. Hk0709 1 001359

48 A46 Bucha de Rolamento 1 001360

49 A47 Anel O-Ring (P60) 1 001361

50 A48 Anel O-Ring (P28) 1 001362

51 A49 Anel O-Ring (G65) 1 001363

52 A50 Anel O-Ring (S18) 3 001364

53 A51 Parafuso Cabeça Botão 1 001365

54 A52 Bola de Nylon 12.7 2 001366

55 A53 Bola de Nylon 7.95 1 001367

56 A54 Tampa Vedada 1 001368



Use apenas as peças fornecidas pela BMPACK. Ao fazer o pedido, indique o modelo específico e o nome.

Nr. da Peça Nr. da Figura Nome da Peça Qtde Cod BMPACK

57 A55 Pino Elástico 4x40 1 001369

58 A56 Pino Elástico 2.5x8 1 001370

59 A57 Anel de Retenção  �22 1 001371

60 A58 Parafuso Unbrako Loc-wel (M4x10) 1 001372

61 A59 Arruela Lisa (M4) 1 001373

62 A60 Porca U (M6) 1 001374

63 A61 Parafuso Cabeça Botão M6x20 1 001375

64 A62 Parafuso Cabeça Botão M5x35 1 001376

65 A63 Parafuso Cabeça Botão M5x15 1 001377

66 A64 Parafuso Cabeça Botão  M4x8 1 001378

67 A65 Parafuso Allen Cabeça Cilíndrica M5x15 1 001379

68 A66 Arruela de Pressão M6 1 001380

69 A67 Arruela de Pressão M5 1 001381

70 A68 Arruela de Pressão S3.5 1 001382

71 A69 Parafuso de Fixação sem Cabeça M5X6 1 001383

72 A70 Parafuso de Fixação sem Cabeça M4X5 5 001384

73 A71 Pino Elástico (2.5x8) 11 001385

74 A72 Parafuso Allen Cabeça Cilíndrica (M4x4) 2 001386

75 A73 Anel O-Ring (P12) 2 001387

76 A74 Anel O-Ring (S5) 1 001388

77 A75 Mola do tensionador 1 001389

78 A76 Válvula Reguladora de Fluxo 1 001390

79 A77 Tampa da Válvula Reguladora de Fluxo 1 001391

80 A78 Válvula de Bloqueio / Haste da Válvula de Pressão 1 001392

81 A79 Cilindro Pequeno 3 001393

82 A80 Pistão Pequeno 1 001394

83 A81 Tampa do Reservatório 2 001395

84 A82 Mola (Mini Cilindro) 1 001396

85 A83 Placa de Cobertura 1 001397



Use apenas as peças fornecidas pela BMPACK. Ao fazer o pedido, indique o modelo específico e o nome.

Nr. da Peça Nr. da Figura Nome da Peça Qtde Cod BMPACK

86 A84 Unidade de Agulha INA-14-444 1 001398

87 A85 Anel O-Ring (S9) 1 001399

88 A86 Anel O-Ring 1 001400

89 A87 Anel O-Ring (S7) 1 001401

90 A88 Anel O-Ring (S4) 1 001402

91 A89 Anel O-Ring SS-0901 1 001403

92 A90 Porca U (M4) 1 001404

93 A91 Arruela Lisa (M4) 1 001405

94 A92 Parafuso Allen Cabeça Cilíndrica (M4x12) 1 001406

95 A93 Condutor de Entrada de Ar 1 001407

96 A94 Tensionador (Alta Tensão) 1 001408

97 A95 Tensionador (Média Tensão) 1 001409

98 A96 Tensionador (Baixa Tensão) 1 001410

99 A97 Elemento Filtrante 1 001411

100 A98 Tampa do Mini Cilindro 1 001412

101 A99 Anel O-Ring (S11.2) 5 001413

102 A100 Anel O-Ring (S12) 11 001414

103-1 A101-18 Suspensão (Selagem Superior) 2 001415

103-2 A101-2 Suspensão (Selagem Vertical) 2 001416

103-3 A101-3 Suspensão (Selagem Horizontal) 1 001417

104 - Parafuso de Fixação sem Cabeça (M5x5) 1 001418

105 - Espaçador (�5) 1 001419

106 - Bucha de Cobre 1 001420



Use apenas as peças fornecidas pela BMPACK. Ao fazer o pedido, indique o modelo específico e o nome.

Nr. da Peça Nr. da Figura Nome da Peça Qtde Cod BMPACK

X2 B01 Caixa de Engrenagens 1 001421

X3 B02 Engrenagem Spiroid 1 001422

X4 B03 Pinhão Spiroid 1 001423

X5 B04 Caixa de Rolamento 1 001424

X6 B05 Placa de Cobertura 1 001425

X7 B06 Carcaça do Motor 1 001426

X8 B07 Engrenagem Interna 1 001427

X9 B08 Corpo da Válvula 1 001428

X10 B09 Anel de Rolamento 1 001429

X11 B10 Luva Adaptadora 1 001430

X12 B11 Cilindro Pequeno 1 001431

X13 B12 Tampa Frontal do Cilindro 1 001432

X14  B13 Tampa Traseira do Cilindro 1 001433

X15 B14 Tampa Traseira do Rolamento 1 001434

X16 B15 Rotor 1 001435

X17 B16 Anel do Rotor 5 001436

X18 B17 Palheta 11 001437

X19 B18 Estrutura da Engrenagem 2 001438

X20 B19 Engrenagem Planetária 2 001439

X21 B20 Eixo da Engrenagem Planetário 1 001440

X23 B21 Anel 1 001441

X27 B22 Pino da Válvula 1 001442

X28 B23  Mola de Pressão da Válvula de Soldagem 1 001443

X29 B24 Tampa Inferior 1 001444

X33 B25 Rolamento de Esferas (6300ZZ) 3 001445

X35 B26 Rolamento de Esferas (6001ZZ) 1 001446

X36 B27 Rolamento de Esferas (6000ZZ) 2 001447

X37 B28 Rolamento de Esferas K4-7-7 1 001448

X38 B29 Rolamento de Esferas (627ZZ) 1 001449



Use apenas as peças fornecidas pela BMPACK. Ao fazer o pedido, indique o modelo específico e o nome.

Nr. da Peça Nr. da Figura Nome da Peça Qtde Cod BMPACK

X39 B30 Rolamento de Esferas (696ZZ) 1 001450

X40 B31 Rolamento de Agulhas (Bk0810) 1 001451

X41 B32 Rolamento de Agulhas (F-48) 1 001452

X42 B33 Anel de Retenção (R48) 1 001453

X44 B34 Anel de Retenção (S10) 1 001454

X45 Esfera de Nylon 1 001455

X49 B35 Esfera de Nylon 7.54 1 001456

X50 Tampa de Proteção 1 001457

X51 B36 Parafuso Cabeça Panela 1 001458

X52 B37 Arruela Lisa (M4) 1 001459

X53 B38 Pino Elástico 2.5x12 1 001460

X54 B39 Pino Elástico 2.5x8 1 001461

X56 B40 Alavanca de Inversão 1 001462

X57 B41 Pino Elástico 3x20 1 001463

X58 B42 Conexão (Mini Cotovelo) PL6-01M 1 001464


